
ZARZĄDZENIE NR ltOO /14
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia 41:-.. stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) wyrażenia zgody na zbycie udziałów Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego

"AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce stanowiących

własność Gminy Sokółka,

2) określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

Sporządziła:
Joanna Korzeniewska
17.01.2014 r.

I
'....., ~,

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ


